[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИМОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.10.2019 года

                                                        № 99 -р
поселок Вимовец
О назначении ответственных лиц по работе на едином портале бюджетной системы «Электронный бюджет»
        В соответствии с Приказом Министерства Финансов РФ от 28.12.2016 года № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации», в целях реализации требований Порядка, считаю целесообразным:
         1. Назначить ответственных, с наделением полномочиями, по работе на едином портале бюджетной системы Российской Федерации «Электронный бюджет»:
    - Жилякову Ирину Валентиновну – главу Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района;

    - Клыкову Наталью Владимировну - начальника финансового отдела администрации Вимовского сельского поселения;

    - Харитонову Любовь Николаевну - специалиста 1 категории финансового отдела администрации Вимовского сельского поселения.

        2.  Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
       3.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Вимовского сельского поселения
Усть – Лабинского района                                                           Жилякова И.В.